
Stránka 1 z 3 
5. RMČ, dne 21.11.2022 

Z á p i s 
z 5. jednání Rady městské části  Praha 6  

konaného dne 21.11.2022 
 
 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní formou 
Doba jednání: od 10:25 hod. do 10:45 hod. 
Předsedající: MgA. P. Prokop 
Ověřovatelé usnesení: MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš 
Usnesení podepisuje: Ing. M. Čapková, MBA   
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek,  
O. M. Hrubeš, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 
  
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek, Ing. Z. 
Hlinský 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (uvolněný 
předseda FV), Ing. Mgr. O. Kužílek (uvolněný pověřenec ZMČ pro otevřenost, média a 
participaci), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (uvolněný předseda KV) 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. et Mgr. J. Hannich, I. Dufková, M. Kišari, Ing. P. 
Šimsa, za společnost SNEO a.s. – Mgr. Ing. J. Kuchařík – náměstek technicko-investičního 
úseku 
 
 
Program:      
Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6: hlasování: 9/0/0  
 
 

I. Jednání jediného akcionářek SNEO a.s. 
 

1 R-0083 Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti SNEO, a.s. - odvolání a volba členů 
dozorčí rady - kopie - Mgr. Jakub Stárek, starosta/ Radek Pergl, 
Pracovník SNEO 

 

Usnesení č. RMČ-0058/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (PhDr. P. Palacký, 
Ph.D. – nehlasoval) 

 
I. Bere na vědomí 

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Odvolává 
s okamžitou účinností z funkce členů dozorčí rady společnosti SNEO, a.s.: 

 Mgr. Marka B A X U 
 Ing. Zdeňka  H L I N S K É H O 
 Mgr. Jana  L A C I N U  
 Jana  L E J Č K A  
 PhDr. Petra  P A L A C K Ě H O, Ph.D.  

  



Stránka 2 z 3 
5. RMČ, dne 21.11.2022 

III. Schvaluje 

1. Vzorovou smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. 
včetně odměny za výkon této funkce dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

2. níže uvedeným osobám v souladu s článkem XVI. odst. 5 stanov společnosti 
SNEO, a.s. udělení výjimky ze zákazu konkurence v rozsahu dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení 
- MUDr. Jiřímu Janouškovi 
- Mgr. Janu Lacinovi 
- Ing. Zdeňku Hlinskému  
- Marku Toldemu 

  

IV. Volí 

za členy dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. na období od 21.11.2022 do 
20.11.2024: 

 MUDr. Jiřího J A N O U Š K A  (PRAHA 6 SOBĚ) 
 Mgr. Jana L A C I N U  (STAN) 
 Ing. Zdeňka H L I N S K É H O  (ODS) 
 Marka T O L D E H O  (ANO Praha 6) 
 Mgr. Ondřeje V Y K O U K A LA  (Piráti) 

(osobní údaje jsou uvedeny v neveřejné příloze č. 1 usnesení) 
  
 
  
2 R-0074 Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 

hromady společnosti SNEO, a.s. - implementace ISO 37001 - 
systémy protikorupčního management - Mgr. Jakub Stárek, 
starosta 

 
Usnesení bylo staženo  

  
 
 

II. Jednání Rady MČ Praha 6 
 

 

3 R-0076 Novela Jednacího řádu komisí RMČ Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek, 
starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0059/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 
  

II. Schvaluje  

novelu Jednacího řádu komisí RMČ Praha 6 dle přílohy usnesení. 
  
  
 
 
 



Stránka 3 z 3 
5. RMČ, dne 21.11.2022 

4 R-0069 Zřízení Komisí a Komise - pracovní skupiny Rady MČ Praha 6 a 
jmenování jejich členů a členů dalších orgánů MČ Praha 6 - 
Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0060/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  

- ústní důvodovou zprávu 

- informaci o tom, že dosavadní komise Rady MČ Praha 6 a zřízené pracovní 
skupiny ukončily svoji činnost ke dni zvolení nové Rady MČ Praha 6, tj. ke dni 
24.10.2022 

- návrhy předsedů politických klubů na personální obsazení komisí Rady MČ Praha 
6.a pracovní skupiny 
  

II. Zřizuje  

ke dni 01.12.2022 komise dle §101 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. městě Praze 
ve znění p. p. a stanovuje počet jejich členů: na 9. 

a)  Komisi pro výchovu a vzdělávání /zkr. KVV/ 
b)  Komisi majetkové politiky /zkr. KMP/ 
c)  Komisi pro životní prostředí a klima /zkr. KŽP/ 
d)  Komisi pro sociální a zdravotní problematiku /zkr. KSZP/ 
e)  Komisi pro kulturu /zkr. KUK/ 
f)   Komisi pro sport a volný čas /zkr. KSVČ/ 
g)  Komisi územního rozvoje /zkr. KÚR/ 
h)  Komisi pro dopravu a bezpečnost /KDB/ 
  

III. Zřizuje  

Komisi - pracovní skupinu ke zpracování konceptu kulturně-společenského 
hubu 4. kvadrant. 
  

IV. Jmenuje  

předsedy a členy 

- nově zřízených komisí, Rady MČ Praha 6 dle přílohy č. 1, 

- komise - pracovní skupiny ke zpracování konceptu kulturně-společenského hubu 4.   
kvadrantu dle přílohy č. 2  a 

- dalších orgánů  MČ Praha 6 dle přílohy č. 3 
   
 
V Praze dne  21.11.2022 
    
 
 
………………………………….                       ……………………………………. 
 
starosta MČ Praha 6                                             místostarosta MČ Praha 6 

 
 
 
 


